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Fshije
999 mendime të 
njerëzve të shquar

9789928277237 Jorgaq 
Perika

Te rritur 30 700 Fizik

Ajo dhe ai 9789928277817 Marc Levy Te rritur 200 1000 Fizik

Angelus novus 99943-1-036-4 Bashkim 
Shehu

Te rritur 100 400 Fizik

Apokalipsi sipas Shën 
Tiranës

9789994317486 Zija Çela Te rritur 100 900 Fizik

Apoteoza 9789928277671 Eqerem H. 
Canaj

Te rritur 17 1000 Fizik

Arkipelagu spiritus 9789994319844 Zija Çela Te rritur 10 1000 Fizik

Autoportret me 
teleskop

9789994319367 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 1500 Fizik

Babai i ndërlidhjes 
shqiptare

9789928235794 Kadri 
Brahimaj

Te rritur 100 1500 Fizik

Biri i Adamit 9789928235671 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 500 Fizik

Bishti i kometës 9789994319975 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 1000 Fizik

Bolero në vilën e 
pleqve

9789994314614 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 600 Fizik

Bëhu i bukur 9789928277213 Mimoza 
Ahmeti

Te rritur 100 1000 Fizik

Cigarja e fundit 9789928235428 Lena Manda Te rritur 100 1600 Fizik

Daullja prej letre 9789994316366 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 800 Fizik

Dekameroni 9789928277961 Giovanni 
Boccaccio

Te rritur 200 1000 Fizik

Dhimbje dhe mall 9789928277862 Aishe Aliçkaj Te rritur 100 800 Fizik

Dielli është i të 
gjithëve, hëna është e 
imja

9789928277244 Skënder 
Sakaj

Te rritur 19 600 Fizik

Ditët e lakuriqëve të 
natës

9789928277121 Namik Dokle Te rritur 100 750 Fizik

Djalli komik 9789928277169 Zija Çela Te rritur 19 800 Fizik

Djalli komik 6789065324510 Zija Çela Te rritur 0 400 Ebook

Dorëshkrimi i gjetur në 
Akra

9789928235329 Paulo 
Coelho

Te rritur 100 800 Fizik

Dreri i trotuareve 9789994317554 Diana Çuli Te rritur 100 800 Fizik

Drita që humbëm 9789928277541 Jill 
Santopolo

Te rritur 100 1000 Fizik

Dëgjoni zemrën time 9789928235602 Sadulla 
Zendeli - 
Daja

Te rritur 100 1500 Fizik

Dëmtuar gjatë rrugës 9789928277558 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 19 1000 Fizik

Dëshmitar në kohë 
historike - Ditari VIII

9789928277381 Rexhep 
Qosja

Te rritur 1 1500 Fizik

E pabesueshme, por e 
vërtetë

9789928277251 Piro Milkani Te rritur 100 600 Fizik
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Fshije
Edhe perënditë e duan 
lavdinë

9789928277268 Skënder 
Rusi

Te rritur 20 800 Fizik

Edukimi në familje dhe 
në shkollë

9789928235398 Gëzim Tushi Te rritur 100 1000 Fizik

Emri im është Dada 9789928327079 Lena Manda Te rritur 1 1200 Fizik

Engjëj të armatosur 9789928277749 Diana Çuli Te rritur 18 700 Fizik

Engjëj të armatosur 9789928277355 Diana Çuli Te rritur 3 500 Ebook

Faleminderit ty 9789928277534 Tefta Musta Adoleshente 18 1000 Fizik

Fjalor enciklopedik i 
vreshtit dhe i verës

9789928235824 Enver Ulqini Te rritur 100 2000 Fizik

Fjalor suedisht-shqip 9789928235992 Sadulla 
Zendeli - 
Daja

Te rritur 100 4000 Fizik

Fletorja rezervat 9789994315550 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 700 Fizik

Flokë flakë të kuq 9789928235893 Kostas 
Mourselas

Te rritur 99 1500 Fizik

Flutura e majit 9789928277435 Anila Kruti Femije 100 300 Fizik

Gjakim për të 
pakthyeshmen

9789928277428 Mumir Ferko Te rritur 12 600 Fizik

Gjarpri dhe heronj të 
tjerë

99927-1-880-3 Bashkim 
Shehu

Te rritur 100 800 Fizik

Gjemia e mbytur 9789928425430 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 1000 Fizik

Gjinkallat e vapës 9789928277145 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 10 800 Fizik

Goja e botës 9789994316229 Zija Çela Te rritur 100 900 Fizik

Gollobordë (Golo 
Bordo), Shqipëri

9789928235534 Andrea N. 
Sobolev

Te rritur 100 700 Fizik

Guri i rëndë në vend të 
vet

9789928235510 Bardhyl 
Xhama

Te rritur 100 500 Fizik

Gënjeshtarë të vegjël 9789928277350 Fatos 
Kongoli

Te rritur 0 1000 Fizik

Gërsheti 9789928277992 Laetitia 
Colombani

Te rritur 200 900 Fizik

Helmi i dashurisë 9789928235596 Eric-
Emmanuel 
Schmitt

Te rritur 100 600 Fizik

Hesht, të lutem! 9789928277107 Raymond 
Carver

Te rritur 100 700 Fizik

Hijet e muzgut 9789928277565 Arben 
Kallamata

Te rritur 14 1300 Fizik

Hipi 9789928277398 Paulo 
Coelho

Te rritur 20 1000 Fizik

Historiografi, risi, 
shformime

9789928277527 Bashkim 
Kuçuku

Te rritur 100 2000 Fizik

Hoteli i drunjtë 9789994317783 Diana Çuli Te rritur 100 900 Fizik

Ikja nuk është fund 9789928277626 Klea Dhima Te rritur 20 700 Fizik

Iliada 9789928277602 Homer Te rritur 10 2000 Fizik

Iluzione në sirtar 9789994316632 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 1000 Fizik
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ITH 9789928277640 Ilir Shaqiri Te rritur 20 900 Fizik

Jeta në një kuti 
shkrepëse

9789994312351 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 600 Fizik

Jeta që na dhanë 9789994319091 Bardhyl 
Londo

Te rritur 100 800 Fizik

Kambanat e së dielës 9789928277688 Anna Kove Te rritur 15 800 Fizik

Kapelat prej kashte 9789928277916 Margarita 
Liberaki

Te rritur 200 1200 Fizik

Kapitulli i Amerikës 9789928277879 Fatos 
Kongoli

Te rritur 200 1000 Fizik

Karuseli 9789994312627 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 600 Fizik

Kjo ninullë 9789928235411 Sarah 
Dessen

Adoleshente 100 1000 Fizik

Klaster alternativë për 
rritjen e 
konkurrueshmërisë në 
ekonomi

9789928277305 Dr. Sadete 
Patushi

Te rritur 100 1300 Fizik

Koha e puthjeve 9789994316304 Ylljet Aliçka Te rritur 100 600 Fizik

Kokëboshi në hënë 9789928277336 Nikollaj 
Nosov

Femije 99 1000 Fizik

Kostandinopoja 9789928277718 Philip 
Mansel

Te rritur 100 1500 Fizik

Koço Gliozheni - Babai 
i obstetrikë-
gjinekologjisë 
shqiptare

9789928277343 Agron 
Sejamini

Te rritur 100 1200 Fizik

Krenaria e një gruaje 9789928277923 Diana Seitaj Te rritur 200 1350 Fizik

Kufoma 9789928235374 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 600 Fizik

Kur hëna digjej lart 9789928235506 Josif 
Papagjoni

Te rritur 100 1500 Fizik

Kur pyet hëna 9789928235640 Alma 
Papamihali

Te rritur 100 600 Fizik

Këmbët e derrit 9789928277466 Tadej Golob Te rritur 8 700 Fizik

Këmbët e derrit 9789928277111 Tadej Golob Te rritur 0 300 Ebook

Këngë të Solomonit 9789928235695 Sadik Bejko Te rritur 100 700 Fizik

Lavjerrësi i qytetit 9789928277596 Zija Çela Te rritur 20 800 Fizik

Lavjerrësi i qytetit 9789928277745 Zija Çela Te rritur 0 300 Ebook

Letrat e mia 
kredenciale

9789928277183 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 1500 Fizik

Libri i nënës sime 9789928235343 Albert Cohen Te rritur 100 500 Fizik

Loja, shembja e qiellit 9789994318810 Bashkim 
Shehu

Te rritur 100 700 Fizik

Lulegjaku 9789928205773 Gaqo 
Bushaka

Te rritur 100 500 Fizik

Lulet e skajbotës 9789928235497 Namik Dokle Te rritur 100 1050 Fizik

Mall për ty 9789928235862 Harlan 
Coben

Te rritur 100 1600 Fizik

Martesa për qejf 9789928277442 Tahar Ben 
Jelloun

Te rritur 19 1000 Fizik
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Fshije
Me dheun tim i 
dashuruar...

9789928277367 Fatmir R 
Gjata

Te rritur 20 800 Fizik

Me Papandreun në 
Europë

9789928235655 Theodhoros 
Pangallos

Te rritur 100 1000 Fizik

Midis krimeve dhe 
mirazheve

9789994315284 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 800 Fizik

Mikeshat e pëllumbit 9789928235701 Bardhyl 
Xhama

Femije 100 600 Fizik

Misionarët 9789928277404 Tonin Naraci Te rritur 20 2000 Fizik

Mjetet lundruese në 
shekuj

9789928235995 Niko Gjeçi Te rritur 100 1000 Fizik

Mos u dorëzo 9789928277930 Harlan 
Coben

Te rritur 200 1500 Fizik

Mozart, me vonesë 9789994315062 Bashkim 
Shehu

Te rritur 100 700 Fizik

Nata e verbër 9789928205704 Bardhyl 
Londo

Te rritur 100 800 Fizik

Ne 9789928235886 Besart Varfi Te rritur 100 800 Fizik

Nga lisi plak dhe 
shkëmbi

9789928277190 Noelle 
Barkshire

Te rritur 100 1000 Fizik

Njeriu me fat 9789994319206 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 1000 Fizik

Një dashuri helm 9789928277299 Rena Rossi-
Zairi

Te rritur 100 1200 Fizik

Një jetë në tri botë 9789928235855 Arben Braçe Te rritur 100 1000 Fizik

Një sagë e vogël 9789928235589 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 700 Fizik

Nëntorë të portokalltë 9789928277312 Toni Agolli Te rritur 19 800 Fizik

Nëntorë të portokalltë 9789928277344 Toni Agolli Te rritur 0 300 Ebook

Ora e Zooparkut 9789928235381 Zija Çela Te rritur 100 700 Fizik

Pagjumësia 9789928277824 Tahar Ben 
Jelloun

Te rritur 200 1000 Fizik

Paqja e nevojshme 9789928277695 Paolo Rago Te rritur 100 1200 Fizik

Parullat me gurë 9789994314805 Ylljet Aliçka Te rritur 100 600 Fizik

Peshë 9789928327017 Xhulian 
Musaka

Te rritur 200 600 Fizik

Pika drite në eklips 9789994318421 Zija Çela Te rritur 100 1000 Fizik

Poezia lirike antike 
greke

9789928235473 Vangjel Liza Te rritur 100 1500 Fizik

Portret i turbullt 9789928277947 Edison 
Xhakoni

Te rritur 200 900 Fizik

Princi 9789928277473 Niccolo 
Machiavelli

Te rritur 100 700 Fizik

Princi i buzëqeshjes 9789928205353 Zija Çela Te rritur 100 600 Fizik

Për çfarë flasim kur 
flasim për dashuri

9789928235466 Raymond 
Carver

Te rritur 100 600 Fizik

Qyteti dhe patologjitë e 
jetës urbane

9789928277411 Gëzim Tushi Te rritur 100 1000 Fizik

Rekuiem 9789994313310 Diana Çuli Te rritur 100 600 Fizik

Rrezet diellore 9789928235800 Niko Gjeçi Te rritur 100 800 Fizik
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Rruga për t'u bërë 
dikushi

9789928277756 Adem Tamo Te rritur 100 1000 Fizik

Rrëfenjat e një viti 9789928235299 Skënder 
Hysenaj

Te rritur 100 800 Fizik

Rrëfenjë me 
ndërkombëtarë

9789994314669 Ylljet Aliçka Te rritur 100 600 Fizik

Rrënjët 9789928235909 Resmi 
Çorbaxhi

Te rritur 100 500 Fizik

Samsara 9789928277114 Renis Hyka Te rritur 100 400 Fizik

Serra 9789928277701 Janis 
Kalpuzos

Te rritur 8 1200 Fizik

Serra 9789928277388 Janis 
Kalpuzos

Te rritur 0 400 Ebook

Shekulli i Pajtimit 9789928277572 Sadulla 
Zendeli - 
Daja

Te rritur 4 1500 Fizik

Shekulli i Pajtimit 5647898712348 Sadulla 
Zendeli - 
Daja

Te rritur 0 500 Ebook

Shihemi në majë 9789928235718 Kosta Petrov Te rritur 100 800 Fizik

Shtrëngime shpirti 9789928235916 Vera Peci Te rritur 100 800 Fizik

SI-do-re-la 9789994317684 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 1000 Fizik

Skënderbeu 9789928277206 Alessandro 
Cutolo

Te rritur 100 1000 Fizik

Solstici dimëror 9789928235619 Rosamunde 
Pilcher

Te rritur 100 1200 Fizik

Spiunia 9789928235688 Paulo 
Coelho

Te rritur 100 800 Fizik

Te porta e Shën Pjetrit 999-271-950-8 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 600 Fizik

Tetralogjia e kohëve 9789928277589 Jorgos 
Filipou 
Pieridhi

Te rritur 8 1000 Fizik

Tetralogjia e kohëve 9789928277387 Jorgos 
Filipou 
Pieridhi

Te rritur 0 150 Ebook

Tetë orë nga Anglia 9789928277732 Anthony 
Quayle

Te rritur 19 1000 Fizik

Tetë orë nga Anglia 9789928277000 Anthony 
Quayle

Te rritur 0 130 Ebook

Theanoja Ujkonja e 
Stambollit

9789928235626 Lena Manda Te rritur 100 1200 Fizik

Transplanti i jetës 9789928277787 Dorian Keys Te rritur 200 500 Fizik

Triptiku i magjistarëve 9789928277633 Bashkim 
Shehu

Te rritur 11 1000 Fizik

Të fshehtat e treguara 9789928277954 Rexhep 
Qosja

Te rritur 100 1300 Fizik

Të shesësh shpirtin 9789928277015 Romano 
Montroni

Te rritur 100 1200 Fizik

Udhëtimet fantastike të 
Armirit

9789928235763 Anila Kruti Femije 100 300 Fizik
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Ujku i murrmë 9789928277619 H. C. 

Armstrong
Te rritur 100 1000 Fizik

Ulliri, pema e dhimbjes 9789928277329 Dhimitër 
Anagnosti

Te rritur 19 800 Fizik

Uni krijues dhe vepra 9789928277480 Bashkim 
Kuçuku

Te rritur 100 1500 Fizik

Urrejtja gjysma e 
hakmarrjes

9789928277022 Emilios 
Solomou

Te rritur 100 1000 Fizik

Vera pa kthim 9789928425478 Besnik 
Mustafaj

Te rritur 100 1000 Fizik

Vetëm dëgjo 9789928277046 Sarah 
Dessen

Adoleshente 100 1300 Fizik

Vrapo pas diellit 9789928277374 Kaltrina Hoti Te rritur 20 500 Fizik

Zgjimi i tokës 9789928277985 Knut 
Hamsun

Te rritur 200 1000 Fizik

Zogjtë e Amazonës 9789928277459 Andrea 
Embirikos

Te rritur 100 400 Fizik

Zonja me kamelie 9789928277831 Aleksandër 
Dyma i Biri

Te rritur 200 700 Fizik

Zoti i masakrës 9789928235565 Yasmina 
Reza

Te rritur 100 500 Fizik

Ëndrra e Damokleut 9789928205186 Fatos 
Kongoli

Te rritur 100 600 Fizik

Ëndërr, me ngjyra 9789928277275 Alma Xhafa Femije 100 300 Fizik


